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Informacja z XIV sesji Rady Miasta Dęblin  

W dniu 29 października 2015 r. w sali Nr 1 Ratusza Miasta w godz. 9
00

 – 15
10

 odbyła 

się XIV sesja Rady Miasta Dęblin, którą prowadził Pan Waldemar Chochowski - 

Przewodniczący Rady Miasta. W sesji uczestniczyło 14 radnych. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 Burmistrz Miasta wraz z pracownikami Urzędu, 

 Dyrektorzy placówek oświatowych, 

 Przewodniczący Zarządów Osiedli, 

 przedstawiciele lokalnej prasy. 

 

Burmistrz Miasta – Beata Siedlecka przedłożyła informację o swojej pracy w okresie 

od 01.10.2015 r. do 28.10.2015 r. 

01.10.2015 

 została uruchomiona komunikacja miejska w Dęblinie, uczestniczyłam w pierwszym 

kursie tzw. „emki” po mieście Dęblin; 

 spotkanie z projektantem w sprawie koncepcji budowy pawilonu sportowego na stadionie 

przy ul. 15 P.P. „Wilków”; 

 

02.10.2015 

 przysięga żołnierzy służby przygotowawczej 41. Bazy Lotnictwa Szkolnego i Centrum 

Szkolenia Inżynieryjno-Lotniczego. Przysięga odbyła się tradycyjnie na placu przed 

Pomnikiem „Bohaterskim Lotnikom Dęblińskiej Szkoły Orląt”. 

 Święto 4. Skrzydła Lotnictwa Szkolnego w Klubie Uczelnianym Wyższej Szkoły 

Oficerskiej Sił Powietrznych, podczas którego wręczono wyróżnienia, a także odbył się 

koncert Anny Dereszowskiej; 

 

05.10.2015 

 uczestniczyłam w inauguracji roku akademickiego w Wyższej Szkole Oficerskiej Sił 

Powietrznych w Dęblinie, z udziałem Prezydenta RP Pana Andrzeja Dudy; 

 posiedzenie Komisji Samorządu i Porządku Publicznego w sprawie wypracowania 

wniosków do budżetu Miasta na 2016 r. – udział wzięła p. Beata Amarowicz - Doradca 

Burmistrza; 

 

07.10.2015 

 nastąpiło ogłoszenie przetargu na roboty budowlane w ramach realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Os. Wiślana”. Otwarcie ofert odbyło 

się 22.10.2015 r., wpłynęły 4 oferty – najniższa została złożona przez MZGK Sp. z o.o. 

w Dęblinie za kwotę 77 294,70 zł, ofertę najdroższą złożył Zakład Instalacji WOD-KAN 

Dygas Sp.j. z Ciepielowa za cenę 162 071,00 zł; 

 wyjazdowe posiedzenie Komisji Zdrowia i Problematyki Socjalnej w celu zapoznania się 

z działalnością i sprzętem medycznym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Dęblinie połączone ze spotkaniem z dyrektorem oraz pracownikami SPZOZ 

dotyczącym ewentualnego połączenia Zakładu z 6. Szpitalem Wojskowym w Dęblinie; 

 

08.10.2015 

 uczestniczyłam w spotkaniu z okazji Dnia Seniora przygotowanym przez dzieci 

z Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Dęblinie; 
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09.10.2015 

 reprezentowałam Miasto Dęblin w Marszu Różowej Wstążki. Ideą Marszu jest 

podniesienie świadomości mieszkańców na temat profilaktyki chorób nowotworowych 

oraz zachęcanie do wykonywania badań profilaktycznych w celu zapobiegania; 

 

11.10.2015 

 otwarcie „Hospicjum – Razem możemy więcej”, którego celem jest działalność na rzecz 

pacjentów nieuleczalnie chorych, wymagających długotrwałej i kompleksowej opieki. 

Hospicjum działa w Specjalistycznych Gabinetach Lekarskich „Zdrowie” w Dęblinie przy 

ul. Okólnej. Inicjatywa została objęta patronatem Burmistrza Miasta Dęblin; 

 

12.10.2015 

 Spotkanie z Lokalną Grupą Działania „Lepsza Przyszłość Ziemi Ryckiej” dotyczące spraw 

organizacyjnych, w tym spotkanie z lokalnymi przedsiębiorcami i z członkami LGD;  

 

13.10.2015 

 uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej w Szkole Podstawowej Nr 2 w Dęblinie; 

 wizyta w Wojskowych Zakładach Inżynieryjnych, odbyła się prezentacja możliwości 

produkcyjnych i technologicznych zakładu; 

 

14.10. 2015 

 obchody Dnia Edukacji Narodowej w Ratuszu Miejskim (wręczono akty mianowania 

na kolejny stopień awansu zawodowego, nagrody dla nauczycieli i uczniów oraz 

stypendia za najwyższe osiągnięcia w nauce); 

 Dzień Edukacji Narodowej w dęblińskich szkołach; 

 spotkanie z wykonawcą, inspektorami nadzoru i pracownikami urzędu w sprawie budowy 

ul. Wiatracznej; 

 spotkanie z zarządem Miejskiego Klubu Sportowego „Orlęta 1925” Dęblin w sprawie 

funkcjonowania Klubu i pomysłów na realizację zadań z zakresu sportu; 

 

15.10.2015 

 otwarcie ofert w przetargu na roboty budowlane w ramach realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej w ul. Księżycowej, Akacjowej, 

Brzozowej”. Wpłynęło 6 ofert, przetarg został rozstrzygnięty w dniu 20.10.2015 r., 

najkorzystniejsza oferta została złożona przez firmę Zakład Instalacji WOD-KAN Dygas 

Sp.j. z Ciepielowa za kwotę 43 153,57 zł. Umowa została podpisana w dniu 27.10.2015 r. 

Najdroższa oferta została złożona przez firmę Profence Natalia Podolak z Lublina, za cenę 

97 743,95 zł; 

 odsłonięcie tablicy upamiętniającej dęblińskich Żydów. Uroczystość odbyła się przy 

budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Okólnej. Miasto reprezentował 

Przewodniczący Rady Miasta – Waldemar Chochowski oraz Naczelnik Wydziału Oświaty 

i Spraw Społecznych – Anna Wojdyła-Pawlak; 

 odbył się odbiór praz związanych z realizacją inwestycji pn. „Zwiększenie dostępności 

obszarów wiejskich do lokalnych ośrodków gospodarczych i instytucji publicznych 

poprzez partnerską przebudowę dróg powiatowych bezpośrednio połączonych z drogą 

krajową Nr 48” współfinansowanej ze środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych. W ramach zadania na terenie Dęblina zostały wyremontowane ulice: Stawska, 

1 Maja, Składowa, Skotnickiego. Miasto dofinansowało Powiat Rycki w kwocie 

330 549 zł; 

 spotkanie z projektantem dróg w Osiedlu Jagiellońskie dotyczące problemu odwodnienia 

dróg; 
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16.10.2015 

 otwarcie ofert – przetarg na udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 

1 000 000 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów; 

 spotkanie w Oddziale Wojewódzkim Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP 

Województwa Lubelskiego z wójtami, burmistrzami oraz prezesami OSP 

zakwalifikowanymi do dofinansowania zakupu pojazdów pożarniczych w ramach projektu 

„Przedsięwzięcie o priorytetowym znaczeniu dla realizacji celów Strategii Rozwoju 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020”. W spotkaniu uczestniczyła Zastępca 

Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. Miasto Dęblin i OSP Dęblin-

Masów zostały zakwalifikowane do dofinansowania zakupu średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego w wysokości 60% kosztów; 

 

17.10.2015 

 półfinał 16. Jesiennego Przeglądu Twórczości Artystycznej Seniorów w Klubie 

Uczelnianym WSOSP, uczestniczyła Doradca Burmistrza – Beata Amarowicz; 

 Dzień Seniora organizowany przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów – 

Zarząd Koła w Dęblinie, wśród zaproszonych gości byli m.in. Podsekretarz Stanu 

w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej pani Elżbieta Seredyn, przedstawiciele władz 

Powiatu Ryckiego i jednostek samorządowych z terenu powiatu. W imieniu burmistrza 

uczestniczyła Doradca Burmistrza; 

 spławikowe zawody wędkarskie z okazji zakończenia sezonu wędkarskiego 2015 

organizowane w Matygach przez Zarząd Koła PZW nr 4 Dęblin-Miasto. Uczestniczył 

Sekretarz Miasta – Michał Dziubka; 

 70-lecie Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Dęblinie. Z ramienia burmistrza 

w uroczystościach uczestniczył Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych – Anna 

Wojdyła-Pawlak oraz Przewodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych – Grażyna Szczepaniak; 

 

19.10.2015 

 brałam udział w podpisaniu aneksu do listu intencyjnego w sprawie utworzenia 

ponadregionalnej inicjatywy pod nazwą „Wyżyna Lotnicza”. Spotkanie odbyło się 

w Mazowieckim Centrum Sztuki Współczesnej w Radomiu, przy udziale prezesów: 

Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych, Agencji Rozwoju Przemysłu, 

Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, marszałków województw mazowieckiego, 

lubelskiego i łódzkiego, a także prezydentów Łodzi, Radomia, i przedstawicieli uczelni: 

WSOSP, Politechniki Łódzkiej, Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego 

w Radomiu. 

 

20.10.2015 

 wizyta w Ogólnokształcącym Liceum Lotniczym w Dęblinie, gdzie z nowym dyrektorem 

omawiane były warunki współpracy; 

 spotkanie w Zakładzie Energetycznym w Puławach, dotyczące realizacji zadań Zakładu 

na terenie miasta Dęblin, w tym na osiedlu Wiślana, osiedlu Jagiellońskie i ulicy 

Sochackiego. Uzgodniono nowe terminy spotkania z projektantami sieci energetycznej 

w osiedlu Wiślana; 

 

21.10.2015 

 Konwent Rady Miasta w sprawie programu sesji; 
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 spotkanie robocze Lokalnej Grupy Działania „Lepsza Przyszłość Ziemi Ryckiej” 

w sprawie omówienia projektów współpracy i ustalenia limitów środków finansowych 

na poszczególne zadania. Uczestniczył Sekretarz Miasta – Michał Dziubka; 

 spotkanie integracyjne seniorów w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2. 

 

22.10.2015 

 spotkanie z dyrektorem banku BGŻ, który otwiera w Dęblinie oddział. Omawiane były 

możliwości współpracy;  

 peregrynacja relikwii Jana Pawła II w kościele parafialnym Św. Piusa V w Dęblinie; 

 

23.10.2015 

 uroczyste ślubowanie uczniów klas I w Zespole Szkół Nr 3 w Dęblinie. W imieniu 

burmistrza w uroczystościach uczestniczyła Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych – Anna Wojdyła-Pawlak; 

 

26.10.2015 

 odbyło się Zgromadzenie Wspólników Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej, gdzie 

podwyższyłam kapitał zakładowy Spółki o 30 000 zł; 

 

27.10.2015 

 wspólne posiedzenie wszystkich komisji Rady Miasta w sprawie zaopiniowania 

materiałów na sesję; 

 

28.10.2015 

 wystawa plastyczna grupy twórczej „Vena” w galerii Miejskiego Domu Kultury nad 

Wisłą. 

 

Rada Miasta przyjęła następujące uchwały: 

 Nr XIV/89/2015 w wyboru ławników na kadencję 2016 – 2019.  

Ławnikami dla Sądu Rejonowego w Rykach zostali wybrani: Pani Krystyna Jopek 

i Pan Grzegorz Sadkowski. 

Ławnikiem do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy dla Sądu Rejonowego 

w Puławach został Pan Władysław Sołopa. 

 Nr XIV/90/2015 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin 

na 2015 rok. 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XIV/91/2015 w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 

transportowych na rok 2016. 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XIV/92/2015 w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych 

w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XIV/93/2015 w sprawie zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do zakupu 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej Dęblin-Masów. 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie. 
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 Nr XIV/94/2015 w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania 

i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru 

w drodze inkasa. 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XIV/95/2015 w sprawie zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XIV/96/2015 w sprawie nabycia działki nr 4058/2 położonej w Dęblinie przy ulicy 

15 Pułku Piechoty Wilków. 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XIV/97/2015 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy działek 

położonych w Dęblinie. 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XIV/98/2015 w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dęblinie. 

Uchwała została przyjęta przy 11 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”. 

 

Rada Miasta przyjęła: 

 Informację o stanie realizacji zadań oświatowych w mieście Dęblin za rok szkolny 

2014/2015 – 14 głosami „za” (jednogłośnie); 

 Analizę stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Miasta Dęblin za 2014 rok –  

14 głosami „za” (jednogłośnie); 

 

oraz nie przyjęła:  

 Informacji dotyczącej funkcjonowania komunikacji miejskiej na terenie miasta Dęblin 

(2 głosy „za”, 11 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”). 

  

Treść podjętych przez Radę uchwał, jak również protokół z XIV sesji (po jego 

zatwierdzeniu), zostaną zamieszczone na stronach internetowych: www.bip.um.deblin.pl/  

 

http://www.bip.um.deblin.pl/

